
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

 

«16» июля 2018 года                           г.Белогорск                                            № 215 

 

О внесении изменений 

Положения о порядке питания 

сотрудников муниципального 

автономного дошкольного 

образовательного учреждения  

«Детский сад №1 города 

Белогорск»: 

 

На основании решения общего собрания трудового коллектива МАДОУ «ДС 

№1 города Белогорск» от 13.07.2018 Протокол № 4, 

 

приказываю: 

 

1. Признать утратившим силу п.п. 2.2. раздела 2 «Организация питания» 

Положения о порядке питания сотрудников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад №1 города 

Белогорск» (утв. Приказом и.о. заведующего МАДОУ «ДС №1 города 

Белогорск» № 38 от 01.09.2018г.). 

2. Утвердить в новой редакции п.п. 2.2. раздела 2 «Организация питания»,   

Положения о порядке питания сотрудников муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад №1 города 

Белогорск»: «Обед сотрудника состоит из первого, третьего блюда и хлеба» 

 

 

 

 

И.о.заведующего  МАДОУ 

«ДС №1 города Белогорск»                                               _________Н.В. Жеркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 


